PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 03 de julho de 2024.

Ilmo. Sr.

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

José Gustavo Celestino de Campos, Secretário Municipal de Educação, vem perante Vossa

Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento nº 359, aprovado em Sessão Ordinária de 24/06/24.

de autoria da vereadora Alessandra Lucchesi — PSB que solicitao encaminhamento dos dados dos

indicadores do Índice de Desenvolvimento da Educação Básica (IDEB) 2023, das escolas da rede

municipal de ensino esclareço que os resultados finais serão divulgados em 14 de agosto de 2024.

Respeitosamente,

Me